obje(;:évky popis obj::i::vky s;:: id zmluvy vy::tt&;‘vr:nia dodavatel' meno dodavatel sidlo dodavatel i¢o| schvalil funkcia
Na zaklade cenovej ponuky si u Vs
0VZ001667 3:?;2??:5;7 E‘;:’:;‘:Z;Lb:::é’vrf’;’:‘;meh° 443,18 73,86 zM1000006|  15.1.2015|MARCO CAR, s.r.0. Popradska 88, 040 11 Kogice-Zépad 31725929 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
realzacie zakazky do 20.01.2015
Objednavame u vas strazenie prenosového voza
BA 944 ZA pocas vyroby priameho prenosu :
GOE)D ANGELS KOSICE Miesto vykonu: INFINITI . Doehring
0OVZ001665 |ARENA, Prijazdiarni ¢.1, KoSice Odchod : 60,72 10,12| ZM1000007| 13.1.2015(OSOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
14.1.2015, 0 11,00 hod., na mieste vyroby
Prichod : 14.1.2015, 0 22,00 hod., na mieste
vyroby
ovzooieea |OPiedndvame u Vs vyrobu skrytych titulkov na 10753,811792,30] zM2003824|  12.1.2015|Teledata, s r.o. Safarikova 20, 048 01 Ro¥fiava 31652247|°°°"M8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac januar 2015. Radka
Relacia Nikto nie je dokonaly 4 - 6 vyroba
0VZ001663 ﬂslizljﬁ‘;bi:?;‘g?ij ;(;/;f ;?gk:)”hzzs'fgv . 78,00 13,00 zM1000629|  12.1.2015|Dobrovolny hasiésky zbor Zilinska 1, 811 05 Bratislava 30811431 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
hod
Objednavame u Vas: relacia Nikto nie je
dokonaly 4 - 6 vyroba dna 18.1.- 20.1.2015 studio
MD serial zabezpecenie straznej sluzby pri 3 Doehring
0VZ001662 |vyrobe reldcie 1 hod 44,60€ bez DPH 18.1.2015 143,52 23,92 ZM1000007| 12.1.2015(0OSOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
od 18,00 - 24,00 hod - 19.1.2015 od 00,00 hod do
8,00 hod od 21,00-24,00 hod - 20.11.2015 od
0,00 - 09,00 hod
Objednavame u Vas opravu sl.mot.vozidila: 1/
Agregat BA205SB - vymena oleja vo vozidle 10W-
40 Cast. Magnatec - 14 l+olej.filter+vzduch. filter -
ovzo01661 |Material+ préca 2/Agregat AGL - vymena oleja v 550,000 91,67| zM1000006 9.1.2015|\utomobilové opravovne Ministerstva ||\ o\ 000 831 06 Bratislava 44855206|°°""8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
elektrocentréle olej SHELL RIMULA R4 L 15W40 - ’ ’ vnutra Slovenskej republiky, a. s. ! Radka
20| - olejovy filter Filtron OM514 - 2x palivovy
filter MANN FILTER BFU 700x - materidl a praca
Termin dodania do 31.01.2015
Objednavame u Vas opravu sluzobného
motorového vozidla Skoda Fabia BA 6340Z - Automobilové opravovne Ministerstva Doehring
0VZ001660 |oprava/vymena elek.ovladania okna predné L - 125,00 20,83 ZM1000006| 9.1.2015| , . . Sklabinska 20, 831 06 Bratislava 44855206 Riaditelka sekcie ekonomiky
) , . R vnutra Slovenskej republiky, a. s. Radka
vymena zadného ramena stiera¢a Termin
doadania do 31.01.2015
Objednavame u Vas ro¢nu reviziu v budove SRo
na zédklade ZM1000042: 1. protipoziarnych
klapiek v planovanej sume 7.502,-EUR 2. Doehring
0VZ001658 |poziarneho rozhlasu v planovanej sume 1.327,- 8 829,00 0,00 ZM1000042 7.1.2015|Jozef Nanista Kukuéinova 67, 901 01 Malacky 11693576 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
EUR Spolu: 8.829,-EUR (nie je platcom DPH).
Termin: do 20.02.2015 Termin : do 31.05.2013
Kontakt . J.Holdo$
Objednavame u Vas ro¢nu reviziu hasiacich
ovzoo1657 |Pristrojov ahydrantov budove SRo na zéklade 1394,40| 232,40 ZM1000047 7.1.2015| Ladislav Molnér - ROTALIX Mlynarovicové 12, 851 04 Bratislava 11810033|P°"MM8 | ia ditelka sekcie ekonomiky
ZM1000047. Planovana cena 1.394,- EUR s DPH. ! ’ ’ Radka
Termin: do 20.02.2015
ovzoo1ese | OPiedndvame u Vs vyrobu skrytych titulkov na 14 930,33 2 488,39| ZM2002103 7.1.2015|ALTOP SERVICE s.r.0. Partizanska 9, 914 51 Trenianske Teplice 35921200] %" "8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac december 2014. Radka
ovzoo1ess | OPiedndvame u Vs vyrobu skrytych titulkov na 7224,66|1204,11| zM2003824|  12.1.2015|Teledata, s r.o. Safarikova 20, 048 01 Ro¥fiava 31652247|°°°"M8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac december 2014. Radka
Objednavame u Vas vyrobu AD na mesiac Epis vx Doehring | .. .. . .
0VZ001653 14 909,38/ 2 484,90 ZM2005164; 30.12.2014|Teledata, s r.o. Safarikova 20, 048 01 Roznava 31652247 Riaditelka sekcie ekonomiky
december 2014. Radka




Objednavame si u Vas nakup a dodanie tovaru

Doehri
0VZ001651 [podta zmluvy ZM00000099 s terminom dodania 75,68 12,61 ZM00000099, 30.12.2014|Buroprofi Kanex Slovakia s. r. o. Nové RoZfavska 134/A, 831 04 Bratislava 35683627 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
05.01.2015
Objednavame u Vas protipoZiarné asistencné
hliadky pocas verejnej nahravky dia 2.12.2014 Doehrin
0VZ001646 |IDEC 21421103018 0012 Prudové vysielanie - 18,00 3,00 ZM1000629 19.12.2014|Dobrovolny hasi¢sky zbor Zilinska 1, 811 05 Bratislava 30811431 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Odovzdavanie cien BIBIANA od 16,30 do 19,30
hod., t,j, 3 hodiny
Objednavame u Vas protipoziarné asistentné
hliadky pocas verejnej nahravky dra 11.12.2014 - - ., X Doehring | . .. X .
0VZ001644 IDEC 214 2510 4032 0023 Od veci FM live od 18,00 3,00 ZM1000629 18.12.2014|Dobrovolny hasi¢sky zbor Zilinskd 1, 811 05 Bratislava 30811431 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
19,30 do 22,30 hod., t,j, 3 hodiny
Objednavame u Vas protipoziarné asistentné
hliadky pocas verejnej nahravky dria 4.12.2014 g S ’ Doehring (. . ; ’
0VZ001643 IDEC 214 2510 4032 0022 Od veci FM live od 18,00 3,00 ZM1000629 18.12.2014|Dobrovolny hasi¢sky zbor Zilinskd 1, 811 05 Bratislava 30811431 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
19,30 do 22,30 hod., t,j, 3 hodiny
Objednavame u Vas protipoZiarne asistencné Doehrin
0VZ001640 |hliadky dria 4.12.2014 vo Velkom koncertnom 54,00 9,00 ZM1000629 19.12.2014|Dobrovolny hasic¢sky zbor Zilinska 1, 811 05 Bratislava 30811431 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Studiu SRo: 3 osoby & 3hod.
Objednavame u Vas protipoZiarne asistencné Doehrin
0VzZ001639 |hliadky dria 12.12.2014 v Komornom Studiu SRo: 18,00 3,00 ZM1000629 19.12.2014|Dobrovolny hasi¢sky zbor Zilinska 1, 811 05 Bratislava 30811431 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
1 osoba & 3hod.
Objednavame u Vas protipoziarne asistencné Doehrin
0VZ001638 |hliadky dria 12.12.2014 vo Velkom koncertnom 54,00 9,00 ZM1000629 19.12.2014|Dobrovolny hasi¢sky zbor Zilinska 1, 811 05 Bratislava 30811431 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Studiu SRo: 3 osoby a 3hod.
Objednavame u Vas protipoZiarne asistencné
ovzoo1e37 |"V1adky diia 11.12.2014 vo Velkom koncertnom 63,00 10,50 zM1000629|  19.12.2014|Dobrovolny hasicsky zbor Zilinska 1, 811 05 Bratislava 30811431| 22" | Riaditelka sekcie ekonomiky
Studiu SRo (+ recepcia): 2 osoby a 3hod. 1 osoba Radka
4 4,5hod.
Objednavame u Vs sluzby osobnej autodopravy Dopravny zéchranny systém Prima - Taxi Doehrin
0VZ001635 |za mesiac november 2014 vo vyske 39,38€ bez 47,26 7,88| ZM00000036| 19.12.2014 s r,:) v v sy ’ |Thiliska 2, 831 06 Bratislava 35933186 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
DPH. .r.o.
Objednavame u Vas sluzby osobnej autodopravy Dooravny zichranny systém Prima - Taxi Doehrin
0VZ001634 |zamestnancov RTVS za mesiac november 2014 907,22| 151,20 ZM00000036 19.12.2014 s r,:) v v sy ’ |Thiliska 2, 831 06 Bratislava 35933186 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
vo vy3ke 756,02€ bez DPH. T
Objednavame u Vas protipoziarné asistentné
hliadky pocas verejnej nahravky dra 20.11.2014 - o ., X Doehring | . .. X .
0VZ001616 IDEC 214 2510 4032 0021 Od veci EM live od 18,00 3,00 ZM1000629 18.12.2014|Dobrovolny hasi¢sky zbor Zilinskd 1, 811 05 Bratislava 30811431 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
19,30 do 22,30 hod., t,j, 3 hodiny
Objednavame u Vas protipoZiarne asistencné Doehrin
0VZ001599 |hliadky dria 22.11.2014 v Komornom Studiu SRo: 18,00 3,00 ZM1000629 19.12.2014|Dobrovolny hasi¢sky zbor Zilinska 1, 811 05 Bratislava 30811431 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
1 osoba & 3hod.
Objednavame u Vs sluzby osobnej autodopravy Dopravny zachranny systém Prima - Taxi Doehrin
0VZ001597 |[zamestnancov RTVS za mesiac 10/2014 vo vyske 747,70 124,62 ZM00000036 15.12.2014 s r,:) v v sy ’ |Thiliska 2, 831 06 Bratislava 35933186 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
623,08€ bez DPH. T
Objednavame u Vas odvoz komunélneho odpadu
vzniknutého pri upratovani vnutornych a
vonkajsich priestorov arealu RTVS M.Dolina a Doehrin
0V2021176 (tieZ pri likvidacii nepotrebného majetku. Objem 403,20, 67,20 13.1.2015(P + K s.r.o. Vajnorska 89, 831 04 Bratislava 3 35809787 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
kontajnera 10-30m3/ do7t, polet kontajnerov
1ks a objem kontajnera 2-8m3/ do2,5t, pocet
kontajnerov 1ks. Termin do 31.01.2015
Objednavame si u Vas grafické sluzby + GPI pri Doehrin
0V2021160 [vyrobe PP "Basketbal/GA Ko3ice-Galatasaray 1500,00[ 250,00 13.1.2015(Hego Slovakia s.r.o. Vajanského 43, 080 01 Presov 36449008 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky

Istanbul" diia 14.01.2015




Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie pre

ov2021157 |Potreby vyroby dokumentérneho AV diela : 39,90 0,00 13.1.2015|Peter Hrabinsky Paldrikova 5, 040 01 Kogice 41512553|°°%" "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
Slova, ktoré zmenili svet 14", Termin vyroby : Radka
15.01.2015
objedndvame si u Vas odbornu spolupréacu /
J.Pohankovéd/ rederi yrobu reldci Doehri
0V2021148 ANTBS: A:Vc?:ﬁ\rfsli)r;eon; ;"f:EE r:ezjilis. L2015 100,00, 0,00 12.1.2015|DataReass. r. o. Nam. Hranitiarov 2581/4A, 851 03 Bratislava 45402876 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
9,00-14,00/
Objednavame si Vas dodanie nakupu
ov2021147 |éhradnych dielov pre zvukovd techniku na 2165,99| 361,00 12.1.2015|G - Tec Professional s.r.o. Mytna 36, 902 01 Pezinok 35868929 22" |Riaditelka sekcie ekonomiky
zaklade Vasej cenovej ponuky. Termin plnenia do Radka
12.2.2015
Objednavame si u Vas Quadrus - 6 kanalovy HD Doehrin
0V2021146 [zaznam - na vyrobu rel. Neskoro vecer 2,3/2015 v 780,00| 130,00 12.1.2015|Stefan Bohunicky - Stephen Ul.29.augusta 38, 811 09 Bratislava | 35440163 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
termine 16.1.2015 v DK Zrkadlovy haj
Objednavame u Vas nakup 4ks batérii S-8110S
(potrebné k svietidlam Arri LoCaster) na zdklade . y . Doehring | . .. X .
0Vv2021137 1144,80[ 190,80, 12.1.2015(AVDigital, s.r.o. Kutlik 17, 852 50 Bratisl 35825987 Riaditelk k k k
cen. ponuky ¢. 15003 zo dria 8.1.2015. Termin lital, s.r.o utiikova ratisiava Radka faditelka sekcle ekonomiky
predpokladaného dodania: do 31. 1. 2015
Objednavame u Vas ndkup 2ks nabijaciek batérii
SC-302S (potrebné k svietidlam Arri LoCaster) na Doehrin
0V2021136 |zaklade cen. ponuky ¢. 15003 zo diia 8.1.2015. 480,00 80,00 12.1.2015(AvVDigital, s.r.o. Kutlikova 17, 852 50 Bratislava 35825987 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
Termin predpokladaného dodania: do 15. 2.
2015
Objednavame u vas nakup: 5 sad - DPA ADH0002
- Double Sided Tape for concealer obojstranna Doehrin
0V2021134 |paska pre mini klopové mikrofény 126,00 21,00 12.1.2015(G - Tec Professional s.r.o. Mytna 36, 902 01 Pezinok 35868929 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
(Predpokladany termin dodania tovaru:
20.1.2015)
Objednavame u Vas: reldcia Nikto nie je
ov2021131 |dokonal -c.4-6vyrobadna 18.1-20.1.2015 56,20 9,40 12.1.2015|Blitz Blank Facility Services s.r.o. Plyndrenska 1, 821 09 Bratislava 31368000] %" M8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
Studio MD seridl zabezpecenie upratovacej Radka
sluzby pri vyrobe reldcie
Objednavame u Vas: rel. Nikto nie je dokonaly 4 - .
0V2021130 |6 7 kanélové HD zaznamové pracovisko s 960,01| 160,00 12.1.2015 erO:DCAST TECHNOLOGIES COMPANY, 11, hginského 4735/1, 903 01 Senec 44938748 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
obsluhou - Quadrus v termine 18.1.- 19.1.2015 T
Objednavame u Vas grafické sluzby + GPI pri Doehrin
0V2021126 |vyrobe priameho prenosu z hokejového zapasu 1200,00( 200,00 12.1.2015(Hego Slovakia s.r.o. Vajanského 43, 080 01 Presov 36449008 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
NITRA - BANSKA BYSTRICA diia 18.1.2015.
Objednavame si u Vas nakup 40 ks pohyblivych
drziakov na LCD TV Steel SHO 2041 a 2 ks Doehrin
0V2021124 |drziakov na LCT TV Steel SHO 2040 na zaklade 735,41 122,57 9.1.2015|Alza.cz a.s. Jateéni 33, 17000 Praha 7 27082440 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
cenovej ponuky na vasej internetovej stranke.
Termin plnenia do 9.2.2015
Objednavame si u Vas dodanie nakupu 4 ks
ov2021123 |*Pinacichrelé na ovldanie servomotorov na 1056,00] 176,00 9.1.2015|Rival Services s. r. o. Soltésovej 12, 811 08 Bratislava-Staré Mesto 47242981|°°%" "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
satelitnd anténu v zmysle cenovej ponuky €. Radka
CP1400031. Termin plnenia do 31.1.2015
Objednavame si u Vas pracu strihaca pre potreby Doehrin
0V2021121 |vyroby reldcie Kvarteto 1/15 prispevok , Termin 64,00 0,00 9.1.2015|Mgr. Lukas Hricko-Hryc Murgasova 251/10, 083 01 Sabinov 43417884 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
zostrihu : 13.1.2015
Objednavame si u Vas pracu asistenta produkcie Doehrin
0V2021118 |pre potreby vyroby relacie Cesky magazin, 90,00 0,00 9.1.2015|Viola Oceliakova - Media Donska 1, 040 12 Kosice — Nad jazerom 46501771 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky

€.2/15, vyroba 13.- 15.1.2015




Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie

Marici Minarikovej pri vyrobe dabingu hraného , . Doehring | .. .. . .
0Vv2021107 247,50 0,00 9.1.2015(MARICA BA, s.r.o0. Nobel . 7,851 01 Bratisl 5 35925272 Riaditelk ki ki ki
serialu :" Zatoka nadeji 11-15 " od 12.1.2015 do ’ ’ v 510 obelovo nam. 7, ratisiava Radka faditelia sekcle ekonomiky
14.1.2015
Objednavame si u Vas pracu kddovania pri Doehrin
0V2021106 |vyrobe dabingu hraného seridlu : " Zatoka nadeji 13,50 0,00 9.1.2015|Patricia Kubovska Nobelova 1, 831 02 Bratislava 34462376 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
11" od 12.1.2015 do 14.1.2015
Objednavame si u Vas pracu kddovania pri Doehrin
0V2021105 |vyrobe dabingu hraného seridlu : " Zatoka nadeji 54,30 0,00 9.1.2015|Eleondéra Marakyova Tabakova 3, 811 07 Bratislava 35437138 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
12-15" od 12.1.2015 do 14.1.2015
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra X , .
Ul. 29. ta 4, 811 07 Bratislava-St: Doeh e . .
0V2021104 |pri vyrobe dabingu hraného serialu : " Zatoka 375,16 0,00 9.1.2015|Marian Ujlaky - Ruchy Mesto augusta ratislava-stare 14034522 R:Sk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
nadeji 11-15 " od 12.1.2015 do 14.1.2015
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie pri Doehrin
0V2021097 |vyrobe dabingu animovaného seridlu : " Garfield 145,20 0,00 9.1.2015|Patricia Kubovska Nobelova 1, 831 02 Bratislava 34462376 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
1. 23-32 " 0d 12.1.2015 do 15.1.2015
Objednavame si u Vas pracu kddovania pri Doehrin
0V2021096 |vyrobe dabingu animovaného seridlu : " Garfield 39,60 0,00 9.1.2015|Eleondéra Marakyova Tabakova 3, 811 07 Bratislava 35437138 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
1. 23-32 " 0d 12.1.2015 do 15.1.2015
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra Doehrin
0V2021095 |pri vyrobe dabingu animovaného serialu : " 219,12 0,00 9.1.2015|Radomir Zuzula - ER-ZET,STUDIO SERVICE |Kudlakova 3, 841 01 Bratislava-Dubravka 32170190 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
Garfield 11I. 23-32 " 0d 12.1.2015 do 15.1.2015
Objednavame si u Vas kom .m.o. (Peter Lipa) k . Doehring | .. .. . .
0V2021094 192,00 32,00 8.1.2015(EAST-WEST PROMOTION, s.r.o. God 3, 811 06 Bratisl 1 35850353 Riaditelk ki ki ki
vyrobe rel. BD 3-4/2015 dfia 9.1.2015 S0 odrova ratisiava Radka faditelia sekcle ekonomiky
objedndvame si u Vas prevod prav Doehrin
0V2021093 |audiovizudlneho zaznamu prispevkov do relacii 190,00, 0,00 8.1.2015|Zuzana Sevcikova Trieda SNP 17, 974 01 Banska Bystrica 1073085189 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Slovensko v obrazoch za mesiac december 2014.
Objednavame si pripojenie a odpojenie el.
energie v Dome kultury Zrkadlovy haj,
Ov2021091 |ROVNiankova ul&3/A, Bratislava v termine: 312,000 52,00 8.1.2015|Zapadoslovenska distribuéna, a.s Culenova 6, 816 47 Bratislava 1 36361518| "°°"""8 | Riaditefka sekcie ekonomik
pripojenie: 15.1.2015 o 10,00 hod odpojenie: ’ ’ - P T ! Radka ¥
16.1.2015 0 22,30 hod Vyroba rel. Neskoro vecer
2,3
Objednavame si u Vas prevod prav Doehrin
0V2021089 |audiovizudlneho zaznamu prispevkov do relacii 50,00 0,00 8.1.2015|Stefan Dzubera - VIDEOLIFE Palarikova 1603/2, 069 01 Snina 40899306 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
Slovensko v obrazoch za mesiac december 2014.
Objednavame u Vas ndkup - 2 ks batérie SWIT S-
ov202108 |S1105 /vymena opotrebovanych batérii pre 634,80 105,80 8.1.2015|AVDigital, s.r.0. Kutlikova 17, 852 50 Bratislava 35825987|"°°"M8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
svetla LED do exteriéru/ Termin dodania do Radka
31.01.2015
Objednavame si u Vas pracu pomocnej rézie
ov2021082 |(Tamara Copova) pre potreby vyroby relacie 210,000 0,00 8.1.2015|J.T.COP, s.r.0. Bagka 1124 , 040 16 Batka 36587125 2" | Riaditelka sekcie ekonomiky
Zézraény ateliér 29,30/14". Termin vyroby : Radka
13.01., 20.01.2015
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
ov2021076 |°Prazového zaznamu redaktora Jana Duseka do 218,49 0,00 12.1.2015|D - CREDIT s.r.0. Rybafska 102, 517 41 Kostelec nad Orlici 25268236|2°°"M8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
reldcie Svet v obrazoch za mesiac december Radka
2014.
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie
ov2021075 | Marici Mindrikovej pri vyrobe dabingu 37,10 0,00 8.1.2015|MARICA BA, s.r.0. Nobelovo ném. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272| """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
dokumentdrneho filmu " Prekonat hranice" od Radka
10.01.2015 do 11.01.2015.
Objednavame si u Vés pracu zvukového majstra Doehrin
0V2021074 |pri vyrobe dabingu dokumentéarneho filmu: " 47,70 0,00 8.1.2015|Igor Karas Lidickd 4063/19, 821 04 Bratislava-RuZinov 37603370 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky

Prekonat hranice " od 10.01.2015 do 11.01.2015.




Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie

ov2021073 |Marici Minérikovej pri vyrobe dabingu 3850 0,00 8.1.2015|MARICA BA, s.r.0. Nobelovo ném. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272| """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
dokumentarneho filmu " Velky tabak, mladé Radka
ciele " od 10.01.2015 do 11.01.2015.
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra
i vyrobe dabingu dok tarneho filmu: " Doehri
0V2021072 \p/ZI'\lgr;beak,amllr;i: c;:mzz i(r)r"gl; oll?zo 49,50 0,00 8.1.2015/Igor Karas Lidicka 4063/19, 821 04 Bratislava-Ruzinov 37603370 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
11.01.2015.
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie
ov2021070 |Marici Minérikovej pri vyrobe dabingu 67,200 0,00 8.1.2015|MARICA BA, s.r.0. Nobelovo ném. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272| """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
dokumentarneho filmu " Plodiny buducnosti " od Radka
10.01.2015 do 11.01.2015.
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra
i vyrobe dabingu dok tarneho filmu: " Doehri
0V2021068 Elr;;:’r:; bi dzcr:r;i‘:i (; durlrzfg la.‘;g?.SOdol mu 86,40 0,00 8.1.2015/Igor Karas Lidicka 4063/19, 821 04 Bratislava-Ruzinov 37603370 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
11.01.2015.
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie
ov2021066 |Marici Mindrikovej pri vyrobe dabingu 62,30 0,00 8.1.2015|MARICA BA, s.r.0. Nobelovo ném. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272| """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
dokumentarneho filmu " Bitka o Stalingrad"¢.1,2 Radka
od 10.01.2015 do 11.01.2015.
Objednavame si u Vas odbornu spolupracu pre
ov2021061 |POUrebY vyroby dokumentérneho AV diela : 20,00 0,00 7.1.2015|Janka Simkové - ARETUSA Czambelova 14, 040 01 Kogice 30656818 22" M8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
Slova, ktoré zmenili svet 14", Termin vyroby : Radka
08.01.2015
Objednavame si u Vas pracu asistenta produkcie Doehrin
0V2021058 |pre potreby vyroby relacie "Vychodna-zostrihy 60,00 0,00 7.1.2015|Peter Hrabinsky Palarikova 5, 040 01 Kosice 41512553 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
(4)". Termin vyroby : 08.01.2015
Objednavame si u Vas pracu asistenta Doehrin
0V2021057 |produkcie/Peter Nizfiansky/na reldciu CESTA &.1- 348,00 58,00 7.1.2015|SYNEKT, spol. s r.o. Stefanikova 20, 811 05 Bratislava 1 35698519 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
v termine:8,9,12,13,14,15.janudra 2015.
Objednavame si u Vas pracu asistenta produkcie Doehrin
0V2021056 |pre potreby vyroby relacie "Fokus" (7. ¢asti). 140,00 0,00 7.1.2015|Peter Hrabinsky Palarikova 5, 040 01 Kosice 41512553 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Termin vyroby : 13.01. - 29.01.2015
Objedndvame si u Vdas pracu maskéra pre Doehrin
0V2021055 |potreby vyroby relacie "Fokus" (7.¢asti). Termin 210,00 0,00 7.1.2015|Zuzana Suszter, ZAZU Gerlachovska 15, 040 01 KoSice-Sever 41038622 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
vyroby : 13.01. - 29.01.2015
Objedna i u Vas dokrutky d lacie Vec Doehri
0V2021053 |~Pleanavame siuVas cokrutiy dorelacie Vecera) 4 548,000 208,00 7.1.2015|Gregor Multimedia s..o. Panenska 13, 811 03 Bratislava 35799498|~°°""'"8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
s Havranom ¢.1-termin dodania:13.1.2015 Radka
Objednavame si u Vas pracu pomocného
ov2021052 |eZiséra/Viliam Strelinger/pri vyrobe dokritok do 450,000 0,00 7.1.2015|Madness Productions s. r. o. Lazaretské 13, 811 08 Bratislava 47612584| """ "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
relacie Vecera s Havranom ¢.1,2,3. od 13.1.- Radka
27.1.2015.
Objednavame si u Vas pracu kameramana (Pavol . Floridnske ndmestie 102811/1, 811 07 Doehring | . .. X .
0V2021050 Hospodar) v dioch 14.12,,15.12. a 17.12.2014. 648,00| 108,00 7.1.2015|Easthetic, s. r. o. Bratislava 45527911 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednavame si u Vas postprodukéného strihaca Doehrin
0V2021047 |do relacie Slovensko v obrazoch na dni 16.- 260,00 0,00 7.1.2015|Mgr. art. Martin Fechter Jurkovicova 1, 831 06 Bratislava 43113168 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
17.12.2014
Objednavame si u Vas prace kameramana na Doehrin
0V2021046 |vyrobu prispevku do relacie Slovensko v 198,00 0,00 7.1.2015|Viktor Herrgott AUVID PRODUCTION Jesenna 327, 076 64 Zemplinska Teplica 47048557 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
obrazoch na dni 9.12.2014 a 12.12.2014
objedndvame si u Vas préce osvetlovaca do . , < , . Doehring | .. .. . .
0Vv2021045 64,00 0,00 7.1.2015|Mgr. Lubos$ Hradsk S 1821/23, 974 04 Banska Byst 47465557 Riaditelk ki ki ki
relacie Slovensko v obrazoch dna 3.12.2014. ! ! gr. Lubos radsky vermova /23, anska Bystrica Radka faditelia sekcle ekonomiky
Objednavame si u Vas prace osvetlovaca na . .. , .
Ki ka 53, 040 22 K -D kych Doeh e " .
0V2021044 |vyrobu prispevku do relacie Slovensko v 144,00 0,00 7.1.2015|Peter Oldh h:(;s:;ns a oslce-Largovskyc 40165761 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky

obrazoch v drioch 9.12.2014 a 12.12.2014




Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra

0V2021043 |do relacie Reportéri dia18.12.2014 a do reldcie 95,00 0,00 7.1.2015 g,z:isserker -MARIO - "DROBEC Priama 184/3, 971 01 Prievidza 41055624 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
Svet v obrazoch dria 19.12.2014

0V2021042 dO:’:j::I:aST;:’:k\g a\sl Z;Z:j:ﬁﬁiff;ﬂa’fgﬂ 30,00 0,00 7.1.2015 g,z:isserker - MARIO - "DROBEC Priama 184/3, 971 01 Prievidza 41055624 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednavame si u Vas prace kameramana (Matej Doehring

0V2021041 |Plevo) na vyrobu do relacie Slovensko v obrazoch 99,00 0,00 7.1.2015|cinema look s.r.o. Starohorska 8, 974 11 Banska Bystrica 46958622 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
dna 1.12.2014
quednévame si u Vas prace kameramana Doehring

0V2021040 |(Stefan Plevo) na vyrobu do relacie Slovensko v 88,00 0,00 7.1.2015|cinema look s.r.o. Starohorska 8, 974 11 Banska Bystrica 46958622 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
obrazoch dria 3.12.2014.
Objednv‘civame si u Vas pracu zvukového majstra Doehring

0V2021039 |(Baros Stefan) do reldcie Reportéri dria 48,00 8,00 7.1.2015|Promea Communication spol. s r.o. Tvarozkova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
11.12.2014
Objednavame si u Vas postprodukéného strihaca Doehring

0V2021038 |do relacie Obcan za dverami v drioch 10.- 144,00 0,00 7.1.2015|Mgr. Lukas Hricko-Hryc Murgasova 251/10, 083 01 Sabinov 43417884 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
12.12.2014.

0V2021037 g:’\/eednnsi‘;ayjbsr;:o\gs dprv::cle.f:'zh;f:do reldcie 90,00 0,00 7.1.2015|Megr. Lukés Hricko-Hryc Murgasova 251/10, 083 01 Sabinov 43417884 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednavame si u Vas pracu postprodukéného Doehring

0V2021034 |strihaca spravodajskych prispevkov do Sprav 1101,60 0,00 7.1.2015|Andrej Levius Dopravna 3121/6, 831 06 Bratislava-Rada 47977728 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
RTVS na mesiac december 2014.
Objednavame u vas pracu asistenta produkcie. - Doehring

0V2021033 |K. Kolenc¢ikovu na vyrobu rel. Anjeli strazni 225,00 0,00 5.1.2015|SKAGRIP s. r. 0. Pri Jame 537/40, 900 42 Dunajska Luzna 46334572 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
1,2,3/15 v dfioch od 8.1.-10.1.2015.
Objednavame u vas zapoZiCanie oblecenia pre Doehring

0V2021032 |A.Heribanovu na vyrobu rel. Anjeli strazni 288,00 48,00 5.1.2015|European Trading Company s. r. o. Staré Grunty 24, 841 04 Bratislava 46384227 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
1,2,3/15 dria 10.1.2015.
Objednavame u vas prendjom priestorov - Mirror Doehring

0V2021031 (Bar na nakrucanie rel. Anjeli strazni 1,2,3/15 (3 225,00 37,50 5.1.2015|Carlton Property, s. r. 0. Hviezdoslavovo nam. 3, 811 02 Bratislava 36860492 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Casti) diia 10.1.2015.
Objednavame u vas zabezpedenie préce as.prod.- Doehring

0V2021018 [K.Kolencikovu na vyrobu rel. Senior-klub 1,2/15 v 240,00 0,00 5.1.2015|SKAGRIP s. r. 0. PriJame 537/40, 900 42 Dunajska Luzna 46334572 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
drioch od 5.1.-13.1.2015.
Objednavame si u Vas prijem satelitného Doehring

0V2021013 |vysielania $portovych kandlov - DIGI -zakladny 159,70 26,62 5.1.2015|DIGI SLOVAKIA, s.r.o. Rontgenova 26, 851 01 Bratislava 35701722 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
balik na obdobie janudr - december 2015.
Objednavame si u Vas pracu kameramana pre Doehring

0V2021010 |potreby vyroby relacie Ukrajinsky magazin 207,00 0,00 5.1.2015]|Ladislav Csiky L.Novomeského 1, 080 01 Presov 40844889 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
1/15,vyroba 5.-6.1.2015
Objednavame u Vas grafické sluzby + GPI pri Doehring

0V2021009 |vyrobe priavmeho prenosu z hokejového zédpasu 1200,00( 200,00 5.1.2015|Hego Slovakia s.r.o. Vajanského 43, 080 01 Presov 36449008 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
NITRA - KOSICE diia 11.1.2015.
Objednavame si u Vas pracu kddovania pri Doehring

0V2021006 |vyrobe dabingu hraného filmu : " Hamilton: Ked' 26,10 0,00 5.1.2015|Patricia Kubovska Nobelova 1, 831 02 Bratislava 34462376 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
ide o vasu dcéru " od 7.1.2015 do 8.1.2015
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie
Marici Minarikovej pri vyrobe dabingu hraného , . Doehring | .. .. . .

0V2021005 |, X - N i 95,70 0,00 5.1.2015(MARICA BA, s.r.o. Nobelovo nam. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272 Riaditelka sekcie ekonomiky
filmu :" Hamilton: Ked'ide o vasu dcéru " od Radka
7.1.2015 do 8.1.2015
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra X , .

0V2021004 |pri vyrobe dabingu hraného filmu : " Hamilton: 14442 0,00 5.1.2015|Marian Ujlaky - Ruchy :\Jﬂleitgo augusta 4, 811 07 Bratislava-Staré 14034522 [R):(:::ng Riaditelka sekcie ekonomiky

Ked'ide o vasu dcéru " od 7.1.2015 do 8.1.2015




Objednavame si u Vas prace kameramana

Doehring

0V2021003 |(Martin FriSo) na vyrobu reldcie Ob¢an za 370,50 0,00 5.1.2015|Look media s.r.o. Za Humnami 733/55, 949 01 Nitra 36802824 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
dverami a Reportéri na mesiac december 2014.
Objednavame si u Vas pracu kddovania pri Doehring

0V2021001 |vyrobe dabingu hraného filmu : " Hamilton: V 31,50 0,00 5.1.2015|Eleondéra Marakyova Tabakova 3, 811 07 Bratislava 35437138 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
zdujme $tatu " od 07.01.2015 do 08.01.2015
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie
Marici Minarikovej pri vyrobe dabingu hraného , . Doehring | .. .. . .

0V2021000 |.. X L, o, 115,50 0,00 5.1.2015(MARICA BA, s.r.o. Nobelovo nam. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272 Riaditelka sekcie ekonomiky
filmu : " Hamilton: V zadujme $tatu " od Radka
07.01.2015 do 08.01.2015
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra X , .

0V2020999 |pri vyrobe dabingu hraného filmu " Hamilton: V 17430 0,00 5.1.2015|Marian Ujlaky - Ruchy &'eitgo augusta 4, 811 07 Bratislava-Staré 14034522 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
zaujme $tatu" od 07.01.2015 do 08.01.2015.
Objednavavame si u Vas prenajom priestorov
Domu kultury Zrkadlovy haj na vyrobu rel. Doehring

0V2020998 |Neskoro veéer 1/2015 v termine 4.-5.1.2015 500,00 0,00 4.1.2015|Kulturne zariadenia Petrzalky Rovniankova 3, 851 02 Bratislava 5 179949 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
4.1.2015 stavba, instalacia efektovych a bielych
svetiel, pristavenie PV 5.1.2015 vyroba
Objedndvame si u Vas Quadrus - 6 kanalovy HD 3 Doehring

0V2020996 (zdznam - na vyrobu rel. Neskoro vecer 1/2015 v 390,00 65,00 4.1.2015|Stefan Bohunicky - Stephen Ul.29.augusta 38, 811 09 Bratislava | 35440163 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
termine 5.1.2015 v DK Zrkadlovy hdj
Objednavame si u Vas prace kameramana

0V2020093 |(Frantisek DzadoR) do reldcie Reportéri a Obcan 1684,80| 280,67 2.1.2015|BUBA FILM s. 1. 0. Stefunkova 15, 821 03 Bratislava 45571953|°°%M" 8 | piaditelka sekcie ekonomiky
za dverami na mesiac december 2014. Radka
(kameraman si bude fakturovat aj ubytovanie)
Objednavame si u Vas prace kameramana na Doehring

0V2020991 |vyrobu do relacie Ob¢an za dverami diia 22.12. 44,00 0,00 2.1.2015(Mgr. Peter Sykora - VIDEO PLUS Rokosova 222, 951 31 Mocenok 35367008 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2014.
Objednavame si u Vas prace kameramana na

0V2020900 |VVrobu do reldcie Slovensko v obrazoch na 162,000 0,00 2.1.2015|Mgr. Peter Sykora - VIDEO PLUS RokoZova 222, 951 31 Motenok 35367008 22" M8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac december 2014 (kameraman si bude Radka
fakturovat aj ubytovanie)
Objednavame si u Vas prace kameramana (Milan Doehring

0V2020988 |Friso) do relacie Slovensko v obrazoch na mesiac 273,00 0,00 2.1.2015(Nitrianska produkéna, s.r.o. Farskd 42,949 01 Nitra 36726109 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
december 2014.
Objednavame si u Vas prace kameramana do Doehring

0V2020987 |relacie Obcan za dverami na mesiac december 611,00 0,00 2.1.2015|Tomas Misko Letna 2406/22, 069 01 Snina 43213952 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2014.
Objednavame si u Vas prace postprodukéného

OV2020986 |*1inaca do reldcie Reportéri a do 1100,00 0,00 2.1.2015|Bc. Martin Kozmon Bratislavsk 36, 900 21 Svity Jur 47528893|°°%" "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
spravodajského suhrnu Svet v roku 2014 za Radka
mesiac december 2014.
Objednavame si u Vas prace postprodukéného Doehring

0V2020985 |strihaca do relacie Ob¢an za dverami na mesiac 1 150,00 0,00 2.1.2015(Tibor Téth Kamenin 70, 943 57 Kamenin 46230696 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
december 2014.
Objednavame si u Vas pracu strihaca Doehring

0V2020984 |spravodajskych prispevkov na mesiac december 1108,80 0,00 2.1.2015(Mgr. Bohuslav Zeman 8.aprila 382/8, 907 01 Myjava 40469468 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2014.
Objednavame si u Vas pracu asistenta produkcie Doehring

0V2020983 |pre potreby vyroby relacie Ukrajinsky magazin - 90,00 0,00 2.1.2015|Viola Oceliakova - Media Donska 1, 040 12 Kosice — Nad jazerom 46501771 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
¢.1/15. Vyroba 9.- 11.1.2015
Objednavame si u Vas pracu asistenta produkcie Doehring

0V2020982 |pre potreby vyroby relacie Mix magazin,Vecer 90,00 0,00 2.1.2015|Viola Oceliakova - Media Donska 1, 040 12 Kosice — Nad jazerom 46501771 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

narodnosti ¢.1/15, vyroba 5.,7.-8.1.2015




Objedna iuVva a kovéh jstra k Doehri

0V2020981 |- Jeanavame siu Vas pracu zvukoveno majstra 40,00 0,00 2.1.2015|Mgr. Peter Mistrik Pod Rovnicami 13, 841 04 Bratislava 40785904| - °¢""""8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
vyrobe Sportovej relacie dia 27.12.2014. Radka
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra Doehrin

0V2020980 |(Stefan Barog) k vyrobe $portovej relacie v diia 144,00 24,00 2.1.2015(Promea Communication spol. s r.o. Tvarozkova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
16.12.2014.
- objedndvame si u Vas prace kameramana Doehrin

0V2020979 |(Ludovit Téth) na vyrobu Sportovych prenosov za 186,00 0,00 2.1.2015(AWARD TT s.r. 0. Radlinského 36A, 811 07 Bratislava 36865605 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac december 2014.
Objednavame u Vas Zmeny a dodatky

0V2020978 (1):;':gf;ihEOU’;rj‘foZ:]‘ést‘;e;g"";:x"UVR’io[c)tPel_:.'s.t"V 43,03| 391 2.1.2015|Wolters Kluwer . r. o. Mlynské nivy 48, 821 09 Bratislava 31348262 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
Termin: do 12.12.2014
Objedna Vas nakup - elekt terial < Doehri

0V2020966 | -Jeanavame uvas nakup - elektromateriaiu 2397,24| 399,54 30.12.2014|lozef Fazekas FAZEKAS Nabrezna 12, 940 73 Nové Zamky 18036023| "8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
Predpokladany termin dodania ihned Radka
Objednavame nakup 80 ks akustickd PROFI pena Doehrin

0V2020965 [/dprava dabingovych studii/. T: 18.12.2014. 1321,49( 220,25 30.12.2014{SonSat s.r.o. Saratovska 26, 841 02 Bratislava 42 35765364 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
PLATBA V HOTOVOSTI !
- objedndvame si u Vas prace kameramana na X N .

Ing. h. M Mesko - DOUBLE M ART Doeh

0V2020956 |wyrobu PP z MS 20 v hokeji v dfioch 27. a 96,00 0,00 2.1.2015 [;a :rc anian esko Zadunajska cesta 8, 851 01 Bratislava 5 37415115 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
31.12.2014.
Objednavame si u Vas pracu postprodukéného Doehrin

0V2020934 |strihada ( Gotthardt Branislav ) na mesiac 792,00| 132,00 8.1.2015|gotthardt film s.r.o. 29. janudra 649/29, 059 38 Strba 46073078 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
december 2014.
Objedna i u Vas vyrobu draft Doehri

0V2020930 |, ccnavame siu vasvyrobu draitu programu 6000,00| 1000,00 12.1.2015|HomeMedia Production, s.r.o. Seberiniho 2, 821 03 Bratislava 36771023| "2°"""8 | Riaditelka sekcie ekonomiky

Od veci_FM" v termine do 31.12.2014. Radka

Objednavame u Vas odbornu spolupracu - Vyber
+ preklad prispevkov z agentury Reuters do , Doehring | _. .. . .

0V2020928 720,00| 120,00 8.1.2015|815, s.r.o. Spartakovska 17,917 01 T 36789054 Riaditelk ki ki ki
relcie VAT c. 1,2,3,4/2014 v termine od 2.1.- ' ' S0 partakovska 27, rnava Radka aditelka sekcie ekonomiky
22.1.2015
Objednavame u Vas pracu redaktora

ov2020021 |/M-Matusinsky/ pri vyrobe prispevku do 108,00 18,00 7.1.2015|Kreativ gang s.r.o. Hiboké cesta 42, 010 01 Zilina 46340483|°°%" "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
Farm.revue €. 1/15 - ndzov prispevku: Ovce Kent, Radka
v termine 6.1.-15.1.2015.
Objednavame u Vas pracu asistenta zvuku pri Doehrin

0V2020905 |vyrobe priameho prenosu z hokeja B.Bystrica- 60,50 0,00 29.12.2014|Jan Siman Moskovska 2334/10, 974 04 Banskd Bystrica 41270231 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Kosice v termine 4.1.2014 - 10.00-21.00
Objednavame u Vas pracu hlavného Doehrin

0V2020904 |kameramana + $venky pri vyrobe priameho 180,00, 30,00 29.12.2014|Radovan Hlavac Sadovd 5, 976 13 Slovenskd Lupéa 41382188 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
prenosu z hokeja Zvolen-B.Bystrica dria 4.1.2015.
Objednavame u Vas publicistické vystupenie - p. Doehrin

0V2020902 |J.3im&ik - pri vyrobe priameho prenosu z hokeja 60,00 0,00 29.12.2014|SIME 12 s.r.0. M. Rézusa 1397/27, 974 01 Banskd Bystrica 47203471 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
B.Bystrica-Poprad dria 28.12.2014 v B.Bystrici.
Objednavame si u Vas pracu asistenta produkcie Doehrin

0V2020896 |pre potreby vyroby relacie Rusinsky magazin - 90,00 0,00 22.12.2014|Viola Oceliakova - Media Donska 1, 040 12 Kosice — Nad jazerom 46501771 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
€.1/15. Vyroba 29.-31.12.2014
Objednavame si u Vas pracu strihaca pre potreby . .. - .

Nevad 1171/13, 040 01 K -V Doeh

0V2020895 |vyroby relacie Rusinsky magazin &1/15, vyroba 240,000 0,00 22.12.2014|Miroslav Vadasy Oe‘;iskzé"'a 13, oslce-ysne 41984277 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
29.-31.12.2014 P
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra Doehrin

0V2020891 |(Natalia Jancovd) v drioch 27.12.,28.12. a 324,00 0,00 2.1.2015|Madrio Ki¢ak s.r.o. DruZstevna 611/61, 059 38 Strba 47330708 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky

30.12.2014.




Objednavame u Vas pracu maskérky na

M Doehri
0V2020881 |zabezpetenie vyroby GBS a Sportovec roka v 120,000 0,00 19.12.2014|Renéta Vargova Jégého 363/3, 821 08 Bratislava - Ruzinov 44694873 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
drioch 21.12. 2 22.12.2014
Objednavame u Vas pracu kamerového technika Doehrin
0V2020879 |pri vyrobe programu "V slovenskom betleheme" 136,00 0,00 7.1.2015|Juréa Miroslav KalinCiakova 11, 831 04 Bratislava 3 40782905 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
v drioch 25. a 26. 12. 2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri , . .
H dska 5119/22, 821 07 Bratislava- Doeh
0V2020878 |vyrobe programu "V slovenskom betleheme" v 192,00 0,00 7.1.2015|Milan Ulehla - Vas zdsobovac orna S a, R / - ratisiava 11886528 oenhring Riaditelka sekcie ekonomiky
. Podunajské Biskupice Radka
drioch 25. - 27. 12. 2014.
Objednavame si u Vas odbornu spolupracu pri Doehrin
0V2020876 |zabezpeceni vyroby draftu - Vyvojovy projekt - 250,00 0,00 12.1.2015(F8 PRODUCTION, s.r.o. Kozmonauticka 1, 821 02 Bratislava 45857822 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Kalendarium. Termin: do 29.12.2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri Doehrin
0V2020874 |vyrobe programu "Spravodajstvo- kontinudlna 34,00 0,00 8.1.2015|Jan Daraz Bzovicka 18, 851 07 Bratislava 5 36909882 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
vyroba (353)" dia 19. 12. 2014
Objedna i uVas pracu ki < Doehri
ov2020873 | - (’)ihn;;' alr:ezss'i Z.a: 3"(;:";; zgﬂframana v 360,00 0,00 2.1.2015|Mério Kicék s.r.o. Druzstevna 611/61, 059 38 Strba 47330708 R:jk:ng Riaditeka sekcie ekonomiky
Objednavame si u Vas pracu kameramana (Adam , . Doehring | .. .. . .
0Vv2020847 L . 150,00 0,00 29.12.2014{The Dream team company s.r.o. Na Karlove 3715/11, 974 01 Banska Bystrica 47000325 Riaditelka sekcie ekonomiky
Dusa) dia 22.12.2014, Radka
Ov2020836 |OPlednavamessiu Vs pricu obrazového strihaca 302,40 50,40 30.12.2014|Bc. Lubomir Cechovit Mileti¢ova 568/32, 821 08 Bratislava 41155173|°°"M N8 | piaditetka sekcie ekonomik
na 24.12.2014 a 25.12.2014. ! ! o ) ! Radka ¥
Objednavame u Vas pracu kamerového technika Doehrin
0V2020819 |pri vyrobe programu "Hodina detom" v drioch 224,00 0,00 29.12.2014|Vladislav Krizan Vajnorska 35, 831 03 Bratislava 3 40789586 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
20.-21.12.2014.
Objednavame u Vas pracu kamerového technika Doehrin
0V2020818 |pri vyrobe programu "Pod lampou (23)" dria 18. 76,00 0,00 29.12.2014|Vladislav Krizan Vajnorska 35, 831 03 Bratislava 3 40789586 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
12.2014.
Objednavame u Vas pracu kamerového technika
Ov2020817 [Pl V¥robe programu "Vianocny koncert 160,000 0,00 29.12.2014|Juréa Miroslav Kalingiakova 11, 831 04 Bratislava 3 40782905|P°%"""8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
Slovenského a Ceského rozhlasu" v diioch 15. a Radka
16.12.2014.
Objednavame u Vas pracu kamerového technika
ov2020816 [P V¥robe programu "Vianotny koncert 160,000 0,00 29.12.2014|Vladislav Krizan Vajnorska 35, 831 03 Bratislava 3 40789586|2°°"""8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
Slovenského a Ceského rozhlasu" v diioch 15. a Radka
16.12.2014.
Objednavame u Vas pracu kamerového technika Doehrin
0V2020815 |pri vyrobe programu "\O 5 minat 12 (39)" dfia 48,00 0,00 29.12.2014|Vladislav Krizan Vajnorska 35, 831 03 Bratislava 3 40789586 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
14.12.2014.
Objednavame si u Vas pracu strihaca (zostrih Doehrin
0V2020804 |prispevkov) pre potreby vyroby cyklu reldcii 80,00 0,00 2.1.2015(Ing. Daniela HoSalova - KORAL Hemerkova 35, 040 23 Kosice-Sidlisko KVP 17242487 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
"Fokus". Terminy zostrihu : 03.12., 05.12.2014
- objedndvame si u Vas komentatorské Doehrin
0V2020797 |stanoviste - futbalovy zadpas SPARTA - SLOVAN v 2 200,00 0,00 29.12.2014|Ceska televize Kavc¢i Hory, 140 70 Praha 4 27383 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
drioch 6.11..2014.
- objedndvame si u Vas prace kameramana na . N .
Ing. h. M Mesko - DOUBLE M ART Doeh
0V2020793 |vyrobu $portovych reldcii za mesiace november - 270,00 0,00 2.1.2015 S&:rc arian Mesko Zadunajskd cesta 8, 851 01 Bratislava 5 37415115 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
december 2014.
objedndvame si u Vas koordinéciu verbdlneho a
balneh j dakt derat s Doehri
0V2020774 |NEVErpaineno prejavu recaktorov.a moceratorov 440,00, 0,00 31.12.2014|doc.Mgr. Eva Zilinekové, ArtD. Osuského 1862/46, 851 03 Bratislava-Petrzalka | 47645105 '8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
pri vyrobe spravodajskych relacii za mesiac Radka
december 2014
objedndvame si u Vas prace kameramana (Karol
0V2020768 |Dir0) na vyrobu prispevkov do publicistickych a 179,10 0,00 2.1.2015|Karol Biro - KB Company Vajanského 17, 984 01 Lugenec 32605650] %" M8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
spravodajskych reldcii RTVS za mesiac december Radka

2014




Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri

0V2020756 |wjrobe programu "Hodina defom” difa 19. 12. 96,00 0,00 29.12.2014{Milan Ulehla - V4§ zésobovat Hornddska 5119/22, 821 07 Bratislava- 11886528|P°MME | piaditetka sekcie ekonomiky
Podunajské Biskupice Radka
2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri , . .
0V2020755 |vyrobe programu "Sportovec roka" v diioch 21. a 248,00 0,00 29.12.2014|Milan Ulehla - Va3 zasobovac Hornad?ka‘51-19/2'2, 821 07 Bratislava- 11886528 Doehring Riaditelka sekcie ekonomiky
Podunajské Biskupice Radka
22.12.2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri Doehring
0V2020753 |vyrobe programu "Televizny klub nepodujucich 36,00 0,00 8.1.2015|Boris Kadraba Pivovar 125/3, 900 61 Gajary 40646688 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
(18)" dria 20. 12. 2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri Doehring
0V2020752 |vyrobe programu "Pod lampou (23)" dia 18. 12. 76,00 0,00 29.12.2014|Boris Kadraba Pivovar 125/3, 900 61 Gajary 40646688 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri
0V2020751 ‘é’gl’zi\';r:ii:/: V\;}’::J?/V;:;::]eg 1718 152,000 0,00 29.12.2014|Boris Kadraba Pivovar 125/3, 900 61 Gajary 40646688 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
12.2014.
Objednavame siu \{és pracu osvetlovada pri Doehring
0V2020749 |vyrobe programu "Sportovec roka" v drioch 21. a 248,00 0,00 29.12.2014|Jan Daraz Bzovicka 18, 851 07 Bratislava 5 36909882 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
22.12.2014.
ov2020747 |OPiedndvame siu Vas pracu zvukového majstra 60,000 0,00 31.12.2014|Radomir Ugela Haanova 19, 851 04 Bratislava 5 41115571|°°" "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
dria 18.12.2014. Radka
Objednavame si u Vas dodanie a montaz
0V2020744 |(Vrétane farbenia, plachty a podiahy) predajnych 5791,20| 965,20 19.12.2014|IZJELA, s.r.0. Blatna na Ostrove 297, 930 32 Blatnd na 44257619|°°%" "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
stankov s pristreSkom 6 kusov - rozmer 200 x 200 Ostrove Radka
cm. Termin do: 25.11.2014
objedndvame si u Vas prace kameramana na Doehring
0V2020695 |vyrobu Sportovych relécii za mesiac december 126,00 0,00 2.1.2015(Karol Berczy Mlynska 67, 951 93 TopolcCianky 41724518 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2014.
- objedndvame si u Vas prace obrazového Doehring
0V2020694 |strihada (Dusan Nagy) pri vyrobe Sportovych 210,00 0,00 2.1.2015(DUSKEY s.r.o. Michalskad 9, 811 03 Bratislava 46523928 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
reldcii na mesiac december 2014.
0V2020693 S:ﬁ;?:\;aﬂez: gl\f: gélc;'zag'lsfnta zvuku na 187,50 0,00 8.1.2015|Klra Jaskova Botanickd 935/43, 602 00 Brno - Vevefi 2042916 [R):(:::ng Riaditeka sekcie ekonomiky
- objedndvame si u Vs prace asistenta Doehring
0V2020692 |zvukového majstra na vyrobu Sportovych 37,50 0,00 2.1.2015(Jan Tanasi Pavla Horova 28, 841 08 Bratislava 49 40963896 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
prenosov diia 11.12. 2014,
- objedndvame si u Vés pracu vediceho Doehring
0V2020690 |vyrobného Stabu k vyrobe Sportovych relacii za 1200,00 0,00 5.1.2015|Martin Jozefik SV Cyrila a Metoda 14, 900 29 Nova Dedinka 47728078 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac december 2014.
objedndvame si u Vas préce strihaca na vyrobu . o , . Doehring | . .. X .
0V2020689 |, ) L, R 270,00 0,00 2.1.2015|Martin Daucik Karloveska 21, 841 04 Bratislava 4 37606166 Riaditelka sekcie ekonomiky
Sportovych relacii za mesiac december 2014. Radka
- objedndvame si u Vs prace strihaca - pri . , , , Doehring | .. .. . .
0V2020687 ) . . . 120,00 0,00 2.1.2015|Tibor Téth Kamenin 70, 943 57 Kamenin 46230696 Riaditelka sekcie ekonomiky
vyrobe Sportovych rel.dfia 8.12.2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu obrazového strihaca Doehring
0V2020685 |(Vladimir Dado) pri vyrobe Sportovych relacii na 174,00 0,00 2.1.2015(Dadus s.r.o. Beniakova 5/a, 841 05 Bratislava 47511877 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac december 2014.
objedndvame si u Vas préce strihaca na vyrobu X Y . Doehring | . .. X .
0V2020683 |, ) L, R 180,00 0,00 2.1.2015(Mgr. art. Martin Fechter Jurkovicova 1, 831 06 Bratislava 43113168 Riaditelka sekcie ekonomiky
Sportovych relacii za mesiac december 2014. Radka
Objednavame silu Vas pomocné redaktorské Doehring
0V2020682 |prace (Gabriel TOTH) pri vyrobe Sportovych 600,00 0,00 2.1.2015(blo.ball productions s.r.o. Trstice 1019, 925 42 Trstice 46795545 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
reldciii - mesiac december 2014.
- objedndvame si u Vas asistentské prace + vodic¢ Doehring
0V2020681 |(J. Petro) k vyrobe Sportovych relacii za mesiac 360,00 60,00 2.1.2015(Maxeon, s. r. 0. Tabakova 4, 811 07 Bratislava 44658303 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
decemberr 2014.
Objednavame si u Vas pracu asistenta zvuku na , - . Doehring | .. .. . . .
0V2020676 0.12.2014. 15,00 0,00 19.12.2014|Jan Tanasi Pavla Horova 28, 841 08 Bratislava 49 40963896 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky




Objednavame u Vas pracu kamerového technika

Doehri
0V2020667 |privyrobe programu "Vecera s Havranom (25)" 28,00 0,00 29.12.2014|Jurca Miroslav Kalinciakova 11, 831 04 Bratislava 3 40782905 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
dna 9. 12. 2014,
Objednavame u Vas pracu kamerového technika Doehrin
0V2020614 |pri vyrobe programu "Vecera s Havranom (25)" 28,00 0,00 29.12.2014|Vladislav Krizan Vajnorska 35, 831 03 Bratislava 3 40789586 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
dna 9. 12. 2014,
Objednavame u Vas pracu kamerového technika Doehrin
0V2020604 |pri vyrobe programu "Usmev ako dar" dria 11. 96,00 0,00 29.12.2014|Juréa Miroslav Kalinciakova 11, 831 04 Bratislava 3 40782905 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
12.2014.
Objednavame si u Vas pracu kamerového Doehrin
0V2020603 |technika pri vyrobe programu "Tajomstvo mojej 176,00 0,00 7.1.2015|Juréa Miroslav Kalinciakova 11, 831 04 Bratislava 3 40782905 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
kuchyne (1-4)" v drioch 8. - 9. 12. 2014.
0Ov2020575 |OPiedndvame siu Vs pracu zvukového majstra 60,000 0,00 12.1.2015|Jozef Dittrich - LUKRAT Befadickd 3, 851 05 Bratislava 5 32175209 """ | Riaditelka sekcie ekonomiky
dria 14.12.2014. Radka
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri , . .
H dska 5119/22, 821 07 Bratislava- Doeh
0V2020554  |wyrobe programu "Noc v archive (18)" diia 14. 48,00 0,00 12.1.2015|Milan Ulehla - V&3 zasobovat ornadska 5119/22, ratisiava 11886528| ¢ """8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
Podunajské Biskupice Radka
12.2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri , . .
H dska 5119/22, 821 07 Bratislava- Doeh
0V2020553 |vyrobe programu "100 nazorov 2014 (31)" dffa 4. 112,000 0,00 12.1.2015|Milan Ulehla - V&3 zésobovat ornadska 5119/22, ratisiava 11886528| ¢ """8 [Riaditefka sekcie ekonomiky
Podunajské Biskupice Radka
12.2014.
Objednavame si u Vas pracu kamerového Doehrin
0V2020550 |technika pri vyrobe programu "Liga majstrov\AS 78,67 0,00 29.12.2014|Juréa Miroslav KalinCiakova 11, 831 04 Bratislava 3 40782905 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Rim - Manchester City " dria 10. 12. 2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri Doehrin
0V2020549 |vyrobe Sportovych programov v mesiaci 107,50 0,00 29.12.2014|Boris Kadraba Pivovar 125/3, 900 61 Gajary 40646688 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
december 2014 (spolu 14,33 hod).
Objednavame si u Vas pracu postprodukéného 1 -7 Auburn Avenue, M6H 2L6 Toronto, Doehring | . .. X .
0V2020449 strihaga na obdobie 6.12.2014 a 7.12.2014. 200,00 0,00 31.12.2014]lgor Resovsky Ontario 230340614 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
obrazového zaznamu prispevkov (Maro$ Cerny) . "y Doehring | _. .. . .
0V2020394 do relacif: Spravy 12:00, 16:00, 19:00, Sprévy a 990,00 0,00 9.1.2015|MEDIA 4YOU, s.r.o. 8. maja 635/29, 089 01 Svidnik 47556056 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
komentére, Regionalny dennik - december 2014
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
obrazového zaznamu prispevkov do reldcii: - - . ; Doehring . . ; :
0V2020393 Spravy 0 12:00, 16:00, 19:00, Regionalne dennik, 1 540,00 0,00 9.1.2015|Mgr. Filip Szérad Za Humnami 734/59, 949 01 Nitra 46436006 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Spravy a komentére - december 2014
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
obrazového zaznamu prispevkov do relacii: ; . 3 o , Doehring | . .. i i
0V2020392 Spravy 0 12:00, 16:00, 19:00, Regionalny dennik, 1 100,00 0,00 9.1.2015|Jaroslav Mudry - PREDOM Vajanského 637/28, 052 01 Spidska Nova Ves 33063001 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Spravy a komentére - december 2014
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
obrazového zéznamu prispevkov do relécii . ) ‘ . - Doehring (. .. . )
0V2020390 Spravy 12:00, 16:00, 19:00, Sprévy a komentére, 1 340,00 0,00 9.1.2015|Vladimir Dian - videosluzby Soblahovska 1114/57, 911 01 Tren&in 40502741 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Regionalny dennik - december 2014
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
obrazového zaznamu prispevkov do reldcii Doehrin
0V2020389 |Spravy 12:00, Spravy 16:00, Spravy 19:00, Spravy 1 820,00 0,00 9.1.2015|Viktéria Doricova Horfa 101, 073 01 Horna 45921377 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
a komentdre, Regionalny dennik - december
2014
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
obrazového zaznamu prispevkov do reldcii: L ’ - . . Doehring | . . . .
0V2020388 Spravy STV 12:00, 16:30, 19:00, Sprévy a 70,00 0,00 9.1.2015|Jozef Uhlar - AViPro Okruznd 879/56, 064 01 Stara Lubovria 46088016 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

komentére, Regionalny dennik - december 2014




Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
obrazového zaznamu prispevkov do relacii:

Duklianskych hrdinov 1790/44, 064 01 Stara

Doehring

0Vv2020387 Sprévy 0 12:00, 16:00, 19:00, Regionalny dennik, 940,00 0,00 9.1.2015|Mério Stasak - VIDMAX STUDIO Iuboviia 33074968 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Spravy a komentére - december 2014
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
obrazového zaznamu prispevkov pre relacie Doehring

0V2020386 |Spravy o 12:00, 16:00, 19:00, Regionalny dennik, 70,00 0,00 9.1.2015|Milan Drozd - UNO PHOTO J.Selyeho 5/6, 945 01 Komarno 14073447 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Spravy a komentére, Regionalny dennik -
december 2014
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-

0V2020385 erf;‘;‘c’ﬁ:‘;::j:i';g 5 r'ls(zf)‘(’)'f‘;‘;f(';gfg:;:és;sgak) 504,000 84,00 9.1.2015|BAR SERVIS, s. 1. 0. Deminova 203, 031 01 Liptovsky Mikulas 45400041 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
komentére, Regionalny dennik - december 2014
Objednavame si u Vas pracu kamerového Doehring

0V2020375 |technika pri vyrobe programu "5 proti 5 (163- 164,00 0,00 29.12.2014|Jurca Miroslav Kalinciakova 11, 831 04 Bratislava 3 40782905 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
174)" v diioch 1. a 2. 12. 2014.
Objednavame si u Vas pracu kamerového Doehring

0V2020373 |technika pri vyrobe programu "O 5 minat 12 48,00 0,00 29.12.2014|Jurca Miroslav Kalinciakova 11, 831 04 Bratislava 3 40782905 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
(38)" dria 7. 12. 2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri Doehring

0V2020370 |vyrobe spravodajskych reldcii RTVS v mesiaci 174,00 0,00 7.1.2015|FrantiSek Svrcek F.S. Hrnciarska 16, 900 01 Modra 41026900 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
december 2014 (spolu 29 hod 4 6€).
Objednavame u Vas pracu osvetlovada pri vyrobe Doehring

0V2020369 |Sportovych programov RTVS v mesiaci december 360,00 0,00 8.1.2015|Stanislav Stovic¢ek Sklendrova 26, 821 09 Bratislava 2 41158148 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri Doehring

0V2020368 |vyrobe programu "Damsky klub (185-199)" v 480,00 0,00 8.1.2015|Stanislav Stovic¢ek Sklendrova 26, 821 09 Bratislava 2 41158148 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiaci december 2014 (spolu 60 hod.).
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri Doehring

0V2020364 |vyrobe programu "O 5 minut 12 (38,39)" v drioch 80,00 0,00 8.1.2015|Boris Kadraba Pivovar 125/3, 900 61 Gajary 40646688 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
7.a14.12.2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri Doehring

0V2020361 [vyrobe programu "Hodina detom" v diioch 20. - 296,00 0,00 29.12.2014|Roman Zechmeister Lotysska 12, 821 06 Bratislava Il 40704556 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
22.12.2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri Doehring

0V2020360 [vyrobe programu "Hodina detom" v diioch 19. - 392,00 0,00 29.12.2014|Dusan Majcik Suhvezdna 2, 821 02 Bratislava 2 41157133 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
22.12.2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri Doehring

0V2020359 [vyrobe programu "Hodina detom" v diioch 19. - 392,00 0,00 29.12.2014|Rastislav Lukacik KaradZi¢ova 57, 811 07 Bratislava 1 40251438 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
22.12.2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri Doehring

0V2020358 |vyrobe programu "Hodina detom" v dioch 19. - 392,00 0,00 29.12.2014|Pavol Jancovi¢ Patas 223, 929 01 Patas 41638191 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
22.12.2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri Doehring

0V2020356 |vyrobe spravodajskych programov v mesiaci 406,00 0,00 8.1.2015|Rdbert Haring Zochova 16/X, 811 03 Bratislava 1 41328434 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
december 2014.
Objednavame si u Vas pracu asistenta zvuku na , - . Doehring | .. .. . .

0V2020332 11,25 0,00 19.12.2014|Jan Tanasi Pavla Horova 28, 841 08 Bratislava 49 40963896 Riaditelka sekcie ekonomiky
3.12.2014. Radka

0V2020329 |OPiedndvame siu vas pracu asistenta zvuku na 18,76| 0,00 19.12.2014|Lubo Hrobof Karloveska 31, 841 04 Bratislava 4 40962369|°°" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
mesiac december 2014. Radka
Objednavame si u Vas vykon redaktora - vyroba
prispevkov do relacii Spravy STV 12:00, 16:00, Doehring

0V2020312 |19:00, Spravy a komentare, Region.dennik za 1675,00 0,00 9.1.2015|Mgr. Timea Cimermanova Visfiova 1837/3, 949 01 Nitra 43515100 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

mesiac december 2014 datum ukoncenia:
31.12.2014




Objednavame si u Vas vykon
reportéra/redaktora pre prispevky do relacii

Doehring

0V2020311 |Spravy o 12,00,16,00, 19,00, Region.dennik, 1 680,00 0,00 9.1.2015|Dominika Kusa Karpatskd 2689/39, 911 01 Trenéin 46029605 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Spravy a komentére - december 2014 datum
ukoncenia: 31.12.2014
Objednavame si u Vas vykon redaktora - Spravy o

0v2020310 | -390 16:00, 1:00, Spravy a komentre, 127500 0,00 9.1.2015|Megr. Alena Gribova 17.novembra 538/5, 064 01 Stara Luboviia 46785558| """ "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
Region.dennik - december 2014 datum Radka
ukoncenia: 31.12.2014
objedndvame si u Vas vykon redaktora - vyroba
prispevkov do relacii Spravy STV 12:00, 16:00, Doehring

0V2020309 |19:00, Spravy a komentare, Region.dennik za 1 400,00 0,00 13.1.2015|Anna Tkacova - AT Harangovska 328/51, 094 14 Secovska Polianka 46256075 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac december 2014 datum ukoncenia:
31.12.2014
Objednavame si u Vas prace redaktora -

0V2020308 |PrisPevky do reldcii Spravy o 12:00, 16:00, 19:00, 1670,00 0,00 9.1.2015|Vladimir Zaborsky 8. Bullu 4103/9, 036 01 Martin 40663523|°°%" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
Spravy a komentére, Region.dennik - Radka
december2014 termin ukoncenia: 31.12.2014
Objednavame u Vas pracu kameramana JKPV -
Matej Plevo - /kumulovana funkcia Doehring

0V2020304 [kameraman,zvukar,vodi¢/ pri vyrobe 450,50 0,00 2.1.2015|cinema look s.r.o. Starohorska 8, 974 11 Banska Bystrica 46958622 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
spravodajstva a $portu v termine: 2.12.-
30.12.2014.
Objednavame u Vas pracu kameramana JKPV

V2020302 |/ umulovand funkcia kameraman, zvukir, vodié/ 4 865,80 144,30 3.1.2015|BAR SERVIS, s. 1. 0. Deméinova 203 , 031 01 Liptovsky Mikulad 45400041|°°%" "8 | iaditefka sekcie ekonomiky
Marina Bistiak - pri vyrobe prispevkov pre Sport v Radka
termine 3.12.-30.12.2014.
Objednavame u Vas pracu kameramana JKPV

0v2020206 |/<umulovana funkcia kameraman,zvukar,vodic/ 488,75 0,00 2.1.2015| tudovit Bohat Na Zabave 40, 974 11 Banska Bystrica 41383621|°°°" "8 |iaditeka sekcie ekonomiky
pri vyrobe spravodajstva a Sportu v termine:9.12. Radka
22.12.2014
Objednavame u Vas pracu kameramana JKPV -
Stefan Plevo - /kumulovanad funkcia Doehring

0V2020293 |kameraman,zvukar,vodi¢/ pri vyrobe 280,50 0,00 2.1.2015|cinema look s.r.o. Starohorska 8, 974 11 Banska Bystrica 46958622 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
spravodajstva a $portu v termine: 14.12.-
28.12.2014
Objednavame si u Vas redaktorské prace (Milan . Doehring

0V2020262 |Matusinsky) do relacie Slovensko v obrazoch na 96,00 16,00 8.1.2015|Kreativ gang s.r.o. HIboka cesta 42, 010 01 Zilina 46340483 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac december 2014.
Objednavame si u Vas prace kameramana na Doehring

0V2020253 |vyrobu do relacie Reportéri a Obcan za dverami 1400,75 0,00 17.12.2014|Martin Pavlovsky MarkuSova 11, 040 11 KoSice-Zapad 41003179 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
za mesiac november 2014.
objedndvame si u Vas prace kameramana (Peter Y X . .

0V2020177 |Svec) na vyrobu prispevkov do spravodajskych a 1 360,80 0,00 5.1.2015|EM Production, s. r. o. Hany Melickovej 2980/1, 841 05 Bratislava- 47497734 Doehring Riaditelka sekcie ekonomiky
Y . . . Karlova Ves Radka
Sportovych relacii za mesiac december 2014
objedndvame si u Vas prace asistenta zvuku Doehring

0V2019960 |(J.Novacky) na vyrobu reldcie O 5 minut 12 dnia 27,00 4,50 5.1.2015|RATES, spol. s r.o. Agatova 1, 841 01 Bratislava-Dubravka 35745657 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
14.12.2014.
Objednavame si u Vs pracu osvetlovaca pri Hornadska 5119/22, 821 07 Bratislava- Doehring

0V2019675 |vyrobe programu "100 nazorov 2014 (26,29)" v 120,00 0,00 12.1.2015(Milan Ulehla - V&s zésobovad o - 11886528 Riaditelka sekcie ekonomiky

. Podunajské Biskupice Radka

drioch 13. a 21. 11. 2014.
Objednavame u Vas pre Sekciu marketingu a Doehring

0V1001634 |komunikdcie na r. 2015 periodikum: Trend v 75,00 12,50 15.1.2015(TREND Representative, s.r.o. Tomasikova 23, 821 01 Bratislava 2 43824706 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
pocte 1 ks

ovioo1e33 |OPiedndvame u Vs pre Kniznicu RTVS na r.2015 75000 12,50 12.1.2015|TREND Representative, s..o. Tomégikova 23, 821 01 Bratislava 2 43824706|°°%" "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
periodikum: Trend v pocte 1 ks Radka




0V1001632

Na zaklade cenovej ponuky objedndvame u Vés
opravu kodeku TELOS ZEPHYR - inv. ¢. 27286-000.
Ukoncenie zdkazky do 20.2.2015.

439,86

73,31

12.1.2015

ELVIA PRO SLOVAKIA, s.r.o.

Mudroniova 63, 811 03 Bratislava 1

31381774

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0OV1001630

Objednavame u Vas zakUpenie notovych
materidlov do Notového archivu SRo (kompletné
materidly budi majetkom RTVS za Gcelom Studia
a nahravania SOSR). Jedna sa o skladby: Carl
Nielsen: Clarinett Concerto op.75, signatura
01210 (partitury, party + naviac slacikové party),
Carl Nielsen: Violin Concerto op.33, signatura
00567.

420,00

70,00

31.12.2014

ERGON, s.r.o.

Pod gastanmi 2, 821 07 Bratislava

31339034

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V1001628

Objednavame si u vas prendjom stanu (15x20m)
+ vykurovanie a sluzby spojené s obsluhou stanu
na zabezpecenie podujatia Viano¢né trhy pod
pyramidou v drioch 1.12.-12.12.2014. prendjom
stanu + sluzby spojené s obsluhou stanu = 8000,-
eur + DPH IDECY: 214211010350001-5 -
Reportdaze z viano¢nych trhov

9 600,00

1 600,00

30.12.2014

TECHNOLAN - KLOST, s.r.o.

Pari¢kova 18, 821 08 Bratislava

31369642

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0Vv1001627

Objednavame si u vas technické a zvukové sluzby
na zabezpecenie Viano¢nych trhov pod
pyramidou v drioch 1.12., 4.12.,5.12,,9.12.-
12.12.2014. technické a zvukové sluzby = 1950,-
eur + DPH IDECY: 214211010350001-5 -
Reportdze z viano¢nych trhov

2 340,00

390,00

30.12.2014

3 SOUNDss.r.o.

Zéhradna 1618/102, 900 42 Dunajské Luzna

36758400

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V1001626
